Câmara Municip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 e-mail diretoriaTkainarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAI 11,0

INDICAÇÃO N2 018/24

Ementa: Indica passar moto-niveladora na SRV - 352.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a execução do serviço com moto-niveladora na SRV — 352,
desde o encontro com a Rua João Nava até a entrada do Bairro Jardim
Bela Vista II, principalmente no encontro com a Rua Ana Nogueira Basso,
localizada no Conjunto Habitacional Adib Moussa.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que o referido trecho
encontra-se com muitos buracos, podendo ocasionar danos aos veículos e
principalmente pelo acúmulo de água parada nas poças d'água, tornando-
se ambiente favorável à proliferação do mosquito Aedes Aegypti.

Santa Rosa de Viterbo, 16 de fevereiro de 2024.

s,;
ustinu Mota Neto

Vereador